

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA BS PATR COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 20027/2018

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 21 de MAYO de 2018

Af. Presup. N°: 01146 / 2018

Contratación: LICITACION PRIVADA 00001/2018

N°Exp / N° RP: 142217120700//6

C.U.I.T: 33-71568065-9

Señor: PAPELERA ONCATIVO S.A.

Calle: TUCUMAN 612 Piso:5

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	Según Pliego
Vencimiento O/C:	20/6/2018
Forma de Pago:	Según Pliego
Plazo de Entrega:	Según Pliego

Imputación: 114210000400000 - PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA - ---

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	30,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - MATERIAL METALICA - Marca: KANGARO	162,00	4.860,00
002	10,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 64 - MATERIAL METALICA - Marca: KANGARO	110,00	1.100,00
003	30,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL TIPO PINZA - MEDIDA 50 - MATERIAL METALICA - Marca: KANGARO	108,00	3.240,00
004	20,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 7 X 11CM - MATERIAL METAL - Marca: PAGODA	45,99	919,80
005	20,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 8 X 15CM - MATERIAL METAL - Marca: PAGODA	68,99	1.379,80
006	100,00	unidad	ANOTADOR ESPIRAL OFICIO - PRESENTACION X 100 HOJAS - TIPO RAYADO - - Marca: CONGRESO	75,80	7.580,00
007	40,00	unidad	ARANDELAS DE CARTON - PRESENTACION CAJA X 500 - TIPO REDONDAS - PLASTIFICADAS. - Marca: HM	25,55	1.022,00
008	20,00	unidad	BANDA ELASTICA BANDA ELASTICA CAJAS X 500 GRS - TIPO ANCHA (CAUCHO ELASTICO) - Marca: BANDITAS	64,00	1.280,00
010	30,00	unidad	LAPICERA TIPO BIC - PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO - - Marca: FILGO	127,00	3.810,00
011	50,00	unidad	BLOCK DE NOTAS BLOCK DE NOTAS - TIPO RAYADO - ENCUADERNACION ESPIRALADO - CHICO - Marca: MARATON	24,97	1.248,50
013	100,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 1000UN - Marca: HM	19,39	1.939,00
014	50,00	unidad		24,20	1.210,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
015	50,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 10 - PRESENTACION CAJA X 1000UN - Marca: HM	54,32	2.716,00
022	100,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 14 - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - Marca: HM	8,45	845,00
024	400,00	unidad	CINTA ADHESIVA TRASNARENTE 12,7 X 60 CINTA ADHESIVA - PRESENTACION TRANSPARENTE - TIPO 12,7 MM - TAMAÑO 60 METROS - Marca: CREDENCIAL	12,70	5.080,00
032	25,00	unidad	CLIPS FORRADOS CLIPS FORRADOS NRO 6 - Marca: SIFAP	9,74	243,50
034	20,00	unidad	CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA - Marca: EZCO	11,06	221,20
035	20,00	unidad	GANCHOS DORADOS NRO 2 - Marca: HM	24,21	484,20
036	20,00	unidad	GANCHOS DORADOS NRO 10 - Marca: HM	16,55	331,00
037	150,00	unidad	GANCHOS DORADOS NRO 6 - Marca: HM	1,86	279,00
041	15,00	unidad	GOMA PARA BORRAR LAPIZ . TINTA - COLOR GRIS GOMA - PRESENTACION PARA BORRAR LAPIZ - TINTA - TIPO GRIS BLANCA - - Marca: EZCO	10,32	154,80
043	100,00	unidad	PORTAMINA TAMAÑO DE MINA 0,5MM - TIPO MANUAL - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO CON GOMA - TIPO - Marca: FILGO	1,68	168,00
044	100,00	unidad	MANITO METALICA MANITO METALICA MEDIANO - Marca: SIFAP	4,19	419,00
045	12,00	unidad	MANITO METALICA MANITO METALICA GRANDE - Marca: FIFAP	9,85	118,20
046	30,00	unidad	MARCADOR TIPO EDDING 791 PARA PIZZARRA - COLOR NEGRO - Marca: FILGO	318,00	9.540,00
048	300,00	unidad	PERFORADORA TAMAÑO MEDIANA - N° PERFORACIONES 2 - MATERIAL MADERA - Marca: SUPER BS	4,30	1.290,00
049	400,00	unidad	RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA GRUESO AMARILLO FLUOR - Marca: FILGO	4,30	1.720,00
051	20,00	unidad	RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA FINO VARIOS COLORES FLUORESCENTES - Marca: FILGO	104,00	2.080,00
052	150,00	unidad	RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 500 UND TIPO 75 grs - Marca: REPORT	161,00	24.150,00
053	150,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS - COLOR AMARILLO - Marca: AUTOR	161,00	24.150,00
054	150,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS - CELESTE - Marca: AUTOR	161,00	24.150,00
055	150,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS - ROSADO - Marca: AUTOR	161,00	24.150,00
059	24,00	unidad	RESMA DE PAPEL A-4 RESMA PAPEL - MEDIDA A-4 - PRESENTACION 500 UNDS - TIPO 80 GRS - VERDE - Marca: AUTOR	47,00	1.128,00
			TINTA NEGRA PASA SELLOS - PRESENTACION A BOLILLA		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
060	200,00	unidad	- TIPO PELIKAN X 70 CC - - Marca: CARVING ADHESIVO - ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML - Marca: PAGODA	6,69	1.338,00
063	30,00	unidad	CESTO P/PAPEL SECCION CIRCULAR - MATERIAL PLASTICO - TAPA SIN - MEDIDA DIAMETRO 35CM - Marca: SUPER BS	60,78	1.823,40
065	1500,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON CORRUGADO - DIMENSION 38 X 26 X 9CM - REFORZADA CON COSTILLAS DE REFUERZO - Marca: TANDIL	15,90	23.850,00
066	1000,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON REFORZADA - DIMENSION 38 X 28 X 12CM - CON COSTILLA DE REFUERZO - Marca: TANDIL	15,90	15.900,00
067	300,00	unidad	CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO CORRUGADA 12 X 25 X 36 - Marca: PAGODA	33,68	10.104,00
068	30,00	unidad	CANASTA ACRILICA PARA EXPEDIENTES PARA CARPETA TIPO CUAL ES - CON GANCHOS CARTA - Marca: SUPER BS	80,73	2.421,90
070	600,00	unidad	CARPETA MATERIAL PVC - COLOR TRANSPARENTE - TAMAÑO A4 - TIPO TAPA TRANSPARENTE - PRESENTACION - Marca: HM	6,98	4.188,00
072	300,00	unidad	CARTULINA CARTULINA COLOR ROSA 56 X 76 X 130 GRS - Marca: LUMA	4,15	1.245,00
073	400,00	unidad	CARTULINA CARTULINA - Marca: LUMA	4,15	1.660,00
074	400,00	unidad	CLIP P/PAPEL NUMERO 4 - MATERIAL METAL FORRADO EN PLASTICO - PRESENTACION CAJA X 100 COLORES SURTIDOS - Marca: SIFAP	9,18	3.672,00
079	300,00	unidad	LAPICERA UNIBALL LAPICERA UNIBALL SIGNO 0,07 NEGRO TRAZO GRUESO - Marca: UNIBALL	24,46	7.338,00
080	50,00	unidad	LAPICERA TIPO UNIBALLI UM 151 - COLOR NEGRO - Marca: UNIBALL	39,40	1.970,00
082	3500,00	unidad	SOBRE BOLSA SOBRE BOLSA - Marca: COPY PLUS 19 X 24	0,64	2.240,00
083	50,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 6 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES - Marca: HM	16,55	827,50
084	50,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 12 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES - Marca: HM	39,80	1.990,00
085	100,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 4 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES - Marca: HM	13,18	1.318,00
088	24,00	unidad	MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO COLOR AZUL - Marca: FILGO	9,85	236,40
089	24,00	unidad	MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO - Marca: FILGO	9,85	236,40
091	48,00	unidad	MARCADORES TIPO PARA PIZARRA - TRAZO GRUESO - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO COLOR ROJO - Marca: FILGO	9,85	472,80
092	10,00	unidad		81,85	818,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
093	120,00	unidad	TANQUE REPUESTO LAPICERA TIPO PARKER - TINTA INDELEBLE COLOR NEGRO - Marca: PARKER	13,38	1.605,60
094	15,00	unidad	TACO REPUESTO TACO REPUESTO - Marca: COPY PLUS 9 X 9	41,17	617,55
095	2000,00	unidad	Punzon 1 madera - Marca: SUPER BS	0,51	1.020,00
097	2000,00	unidad	SOBRE 14 X 21 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 14 X 21 CM - TIPO MANILA - - Marca: COPY PLUS	0,91	1.820,00
098	2000,00	unidad	SOBRE 24 X 30 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 24 X 30 CM - TIPO MANILA - - Marca: COPY PLUS	1,04	2.080,00
099	500,00	unidad	SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA - - Marca: COPY PLUS	1,37	685,00
101	300,00	unidad	Sobre Bolsa (papel madera) 30 x 40 cm - Marca: COPY PLUS	33,68	10.104,00
				Total....	254.589,05
			Importa la presente O/C la suma de pesos DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON CINCO		

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.